
 

6. ročník 31. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.31 31.3. - 4.4.2025 
  

 
 

Den   Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace  

 
 

PONDĚLÍ 
31.3 

1. OSV KiVa lekce 
2. Mat Dělení desetinného čísla desetinným číslem (str. 45) 
3. Čj ml Zájmena - skloňování (Uč str. 92 - 96) 
4. Čj Lit Povídka (Čítanka - str. 136 - 138) 
5 -  

 6. 
7. 
8. 

- 
Pra 
Pra 

 
Dílna  
Dílna 

 
ÚTERÝ 

1.4. 

1. M Dělení desetinného čísla desetinným číslem (str. 45) 
2. ČJ sloh  Složenka - dokončení, rozhovor - příprava 
3. Děj Starověké Řecko- Sparta- složení společnosti a její zaměření 
4. Ang 20 min test Ch 4B Adverbs. BeeTalk - introduction to new features in  the app.  
5. 
6. 

Hv 
Pří 

Nácvik písně - Není nutno, Dělání - sborový zpěv 
Hmyz s proměnou dokonalou - samostatná práce 

 
 
 
 

STŘEDA 
2.4. 

1. Mat  
2. Čj ml  
3. Ang  
4. Zem Exkurze do Národního muzea + jump aréna + spaní ve škole 
5. - (s sebou 80,- na dopravu, jump aréna placena z třídního fondu) 
6. 
7. 
7. 
8. 
8. 

- 
Tv CH 
  Tv D 
Tv  CH 
TV D 

 

 
 
   ČTVRTEK 

3.4. 

1. Vo Lidská práva - práva dětí (s. 87-89) 
2. Mat Dělení desetinného čísla desetinným číslem (str. 46) 
3. Vv Jarní dekorace - materiál viz dole Vv 
4. Vv Jednoduché jarní dekorace na jarmark 

 5. Pří Hmyz - prezentace samostatné práce 
 

PÁTEK 
4.4. 

1. Ang 4C reading - book p. 52  
2. Mat TEST: Dělení desetinného čísla desetinným číslem  
3. Děj Starověké Řecko- Athény- složení společnosti, životní styl 
4. Fyz Hustota (test). Teplota - úvod 
5. ČJ lit Přinést vlastní knihu! Práce s textem, čtení s porozuměním. 

  
 
1. Prosba pro rodiče: Darujte dětskou knihu do školních knihovniček - více zde: 
📚❤https://www.zsnecin.cz/2025/03/18/prosba-pro-rodice-darujte-detskou-knihu-do-skolnich-
knihovnicek-%f0%9f%93%9a%e2%9d%a4%ef%b8%8f/ 

2. Stejně jako minulý týden na VV donést (kdo ještě nedonesl) - materiál ke zdobení (např. zbytky vlny, 
kytičky, barvené lýko - zelené, barevné stužky - mašličky, barevné knoflíčky, provázek,  popř. cokoliv, co lze 
použít na ozdobení pro dekorativní jarní vajíčko, lepidlo, nůžky) 

3. 16.4.2025 Velikonoční jarmark pro veřejnost od 16.00h.  

4. 22.4.2025 projekt Den Země (úklid celá škola), 4.-9. třída - program o vlcích (80 Kč na žáka, 1 VH) 

5.  4C - until 3.4.2025. Thank you, Fejková 

6. Soutěžíme s WocaBee! Do velikonoční soutěže a slosování o ceny zapojí školu, učitele i sebe každý z 
našich žáků, který si do 15. dubna v aplikaci procvičí slovní zásobu na téma Velikonoce (Easter 
decorations) a vyzkouší alespoň jednu konverzaci BeeTalk. Fejková  

Bezpečný internet - beseda pro žáky - PhDr. Mgr. Eva Burdová, MBA. Vybíráme 100,-/žák. 

Monika Černá, třídní učitelka 
 

https://www.zsnecin.cz/2025/03/18/prosba-pro-rodice-darujte-detskou-knihu-do-skolnich-knihovnicek-%f0%9f%93%9a%e2%9d%a4%ef%b8%8f/
https://www.zsnecin.cz/2025/03/18/prosba-pro-rodice-darujte-detskou-knihu-do-skolnich-knihovnicek-%f0%9f%93%9a%e2%9d%a4%ef%b8%8f/

